
令 和 ４ 年 ４ 月 8 日 
 
保護者の皆様  

大 阪 市 立 今 市 中 学 校 
   校 長  赤 坂  寛 臣 

 
     

家庭訪問のお知らせ  
 
 
   陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  
 
  平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  
 
  さて、家庭訪問を下記の要領で実施します。今年度の家庭訪問は、新型コロナウイルス  
 

感染拡大防止の観点から、希望制とします。ご多用のことと存じますが、ご協力のほど、 
 
よろしくお願いします。 

記  
 
   ◇ 日 時   ４月２６日（火） , ２７日（水） , ２８日（木） , 
 
            ５月 ２日（月） ,  ６日（金） の５日間      
  

                     午後２時００分頃～５時頃  

 
   ◇ 備 考       下の連絡票にご都合を記入のうえ、4 月１５日（金）までに 
 
           学級担任にご提出ください。  
 

                     
 

家庭訪問連絡 票  

 
                           年  組   番 生 徒 名              
 
                                        保護者名              
 

◇家庭訪問について   １．希望する  
 
             ２．希望しない 
 
 
 
   ◇日程について     １．いつでもよい。  
 
             ２．都合の悪い日（        ）日   *複数あれば全てご記入ください。 
 
 ◇時間について        １．何時でもよい。  

 
             ２．（   ）～（   ）時の間ならいつでもよい。  
 
  ＊いずれかの番号を○で囲んでください。 
   また、その他に兄弟姉妹関係等何かありましたらご記入ください。 
 

 
 
 
 



 


